Catanzaro 21/10/2015

Wiristero delle Fnfeassrutture o dei Fragporti A Comuni di
DIREZIONE GENERALE TERRITORIALE DEL SUD Rende — San Fili — Paola — Fuscaldo
UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE DI REGGIO CALABRIA Guardia Piemontese — Cetraro — Bonifati

SEZIONE DI CATANZARO Sangineto — Belvedere Marittimo — Diamante
Scalea — S. Maria del Cedro — Tortora —

Grisolia — San Nicola Arcella

Prot. n.3507 /A

Oggetto: Modifiche servizio di linea “Rende — Milano” (ex Rende - Milano con prolungamento

a Pavia e Varese)..

Facendo seguito a quanto disposto dal Ministero dei Trasporti — Dipartimento Trasporti
Terrestri — Direzione Generale Autotrasporto Persone e cose — ex U.O. APC2 — Roma con circolare
n. 2 prot. 28674 del 23/03/2007 in merito al riordino dei servizi automobilistici interregionali di
competenza statale (D.L. 21 novembre 2005 e relativo regolamento D.M. 1 dicembre 2006, n.316 ),
si comunica che sono state effettuate delle modifiche all’autorizzazione n. 37 rilasciata all’impresa
Consorzio Autolinee srl con sede a Cosenza ai fini dell’esercizio di linea specificato in oggetto.

Si trasmette copia della tabella delle aree di fermata per le determinazioni di propria

competenza.

IL RESPONSABILE DELLA SEDE
MLC/SM (Dr. Ing, G. De Salvo)

i



MODULARIO
290TT010045

'~ Ministero del trasport1 |
Dlpartlmento per i trasporti terrestri

Mod. D.T.T. 151b

che rilascia I’autorizzazione

 ALLEGATO N.... ALL’AUTORIZZAZIONE N
TABELLA ORARI
4NDE - IVIILANO
S miTornO- . []
: by COMUNE NELEUI ESTREMI NULLA OSTA renooa |EeeT
k LOCALITA" B‘ FERMATA un:fnlﬂn:‘::irx::u TERR":I:IT;:::ETTUA Flopx:ﬂ:::zlﬁﬂ MNE:;:;:::IW m:i'::’: F::::::;LE KM. PARZIALE PROGRESSIONE KM, : ‘::; :::T:
- via Marconi Pl"%GT. 426
Rende sta. di serv. ERG Rende Area privata 15/01/2013 0,000 0,000 0 0,00
B o Terminal Univ. . [Comune PROT. 12635 34.50
_|Réndeé - [pellacaisbria _|Rende di Rende i SS 107 2,300 2,300 4 i
San Fil R 207 St3M: |san Fil areaprivata  [o107a01s $8 107 9700 12,00 11| 52,91
Paola > e |paota pns s |s818 15,300|  27,300] 17| 54,00
- PROT. 590%
Fuscaldo SLSUT;;';L Fuscaldo Areaprivata 23092013 |SS 18 8,500 35,800 12| 42,50
Guardia s | 20dIHl i PROT. 9871
Piemontese :Tvs::sn::::u Piemontese :..reu::.m. 20/09/2013 8518 3,700 39,500 4| 55,50
- S5 18 Staz.di |PROT. 5871
|Cetraro servizio Q8 Cetraro _|Area privata 20/09/2013 S5 18 6,800 46,300 7| 58,29
A :p:':f'e:}:::rn EROT. S0
20.36 | 20.37 Bonifati e Tamel __ |Bonifati Arcaprivata  |13/05/2013 ss 18 9,300 55,600 10| 55.80
- 55 18 BV. SANGINETO PROT. 9504
20.40 20.41 Sangineto  |Pmscn Sangineto Areaprivata  [23/09/2013 SS 18 2,200 57,800 3| 44,00
o PROT. 9871
20.47|20.48|  |Belvedere M. [vseesso  |Belvedere M. | setvesere s, [20/09/2033 ss 18 5900 63700 6| 59,00
. 7t ¥ Piazzale 2 Comune PROT-5XTS 55 71
20.55] 20.56 Diamante  |aorticen Diamante i Diamante |13/05/2013 ss 18 6,500 70,200 7 \
y 3 C di oT.
21.01/21.02 Grisolia ss18sandr | Grisolia ot b l8si8 5,000 75,200 5| 60,00
. . % S.Mariadel (ss 18 Bar S. Maria del :“h’:::": d PROT. 5115
21.05) 21.06 Cedro le Mimose Cedro it 13/05/2013 SS 18 2,600 77,800 3| 52,00
P.le Fazio
. % Comune PROT. 6518
21.15|21.16 Scalea oo " |scalea discalea  |2oora01s S 18 7,800 85,600 g| 52,00
San Nicola S5 18 usc. 5an_|San Nicola PROT. 6518 del 20-
21.20§21.21 Arcella Nicola Arcella | Arcella Anas 072015 SS 18 4,000] 89,600 4| 60,00
S5 18 St. serv. z
21.31|21.32 Tortora o =™ Itortora - Al SS 18 11,400| 101,000] 10| 68,40
) S5 585 lot. PROT. N. 4891/f1c
21.45|21.46 Trecchina  |pietramorta  |Trecchina Anas 05/08/2015 S5 585 13,900( 114,900 13| 64,15
" SS 585 ar. Serv. o o PROT. N.1794/f1
21.57 | 21.58 Rivello AGIP Rivello Area privata 4/04/2014 S8 585 11,700 126,600 11| 63,82
Sala P.le usc. A3
. b PROT. N. 14049/5A3
22.27|22.30 Consiina |0 *®  |Sala Consilina_[areaprivta |ar2a0us A3 43,000 169,600 29| 8897
i Piazzale ’ Comune PROT. 11625
5.00 | 5,05 | x |Firenze Montelungo | Firenze di Firenze 27/09/2013 Al 628,000 797,600| 390 | 96,62
Aut.Ple Comune PROT. 13640/061.6 |A1 tang.
6.30 | 6.45 X Bologna XX settembre |Bologna di Bologna 14f12/2012  |Uscita 7 .| 113,000f 910,600 85| 79,76
A 1 ~PROT. 7514T
7.25 | 7.30 | x  [Modena seotiate |Modena Area privata oz |ag 47,000] 957,600 40| 70,50
P.le Via Traver. PROT. R.
Lupo Pre. Scam. Comune di 7987/12
8.02 | 8.05 X Parma no:d o Parma Parma 19/12/2013 A1 49,000/ 1006,600 32| 91,88
.le Parc. Comune dl Prot. 000000 del A1 USC.
8.40 | 8.43 | x |Piacenza P.LE MARCON! |Piacenza Piacenza 13/09/2013 PIACENZASUD | 46,000 1052,600 35| 78,86
- san Donato Piazz.le fermata San Donato Comunedisan  |proT. 10140 A1
9.28 | 9.31 | x [Milanese S oM |Milanese ponatoMse [orapozaoe  [SSC 57,700 1110,300 45| 76,93
\/ Autostazione PROT. AT
10.00 " \\[Milano diLampugnano | :.:xr:::e E s (::&-fé) 14.300| 1124600 29| 29,59
= piazz le Natta v 3 v
SPAZIO RISERVATO ALL'U.M.C. PER L'APPROVAZIONE
ESTREMI APPROVAZIONE (LUOGO - DATA - PROTOCOLLO) [ _TIMBRO UFFICIO FIRMA RESPONSABILE
e
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“LE¥ M.tyg Firma e timbro dell’autorita
che rilascia I’autorizzazione

[PER ILSERVIZIO DI LINEA : RENDE - MILANO
“|lcorsAN.1  ANDATA.*[ ] . .RiToRNO . [x] f
ARRIVO ; o | pARTENZ) : Lk ‘comuNE NEL cl s ESTREMINUUAOSTA | . 5 o : m:::.m veLoema® weou
) :"’G:E:‘D‘l °:::'::' ::::::::' .EE;‘E‘ ' (DEALITAY DI FERMATA AIiADIKE‘l-l:::" t:’li::::::EE?r:m "“m"“ mons:::':sgam T'::';ﬁm:;“ KM. PARZIALE | FROGRESSIONE KM. e i
: \/ \/ s ‘d""|umz‘°'mpum“_“° N e Comune dl st : 2 ol oo
¥ /\ 18.00 Milano i :lﬂhj.";ﬁa Ll MIIEHD & Milano - o Hosa014 ey 0,000 b [
_ [SanDonato __ Jramiefemts ~ ISan Donato  |comuneaisan [ e 8.
18.29| 18.32| - .. Milznese- Lo oo A;"ﬁMllaﬂese “. |DonatoM.se - fommmnou DONATO) 14,300 14,300 29| 29,59|
e T T p— A1USC.
19.17[19.20| . |Piacenza . |riemcon _|Piacenza’ . [ o macenzasun | 72,0000  72,000] 77| 56,10
N _ |PmnkVa Comune di o
19.55|19.58 | . |Paria - o |Tentelwo’ gy o fearma s sl 46,000/ 118,000, 35| 78,86
20.30[20:35| .. _|Modena i | srn v |Modena . . |areaprivata e A1 .49,000| 167,000 32| 91,88
i % Comune mor.usomies (AT tang.
21.15|21:30| ... :|Bologna’ -|Bologna: . - |diBologna . Mmnea; Uscita 7 47,000 214,000 40| 70,50
P By - co PROT. 11625 '
22.55| 23.00| <+ 2 |Firenize - Montelungs . |Firenze di;?,:':,:e phme A1 113,000 | 327,000 85| 79,76
Plazzale USCITA A3
By goil o & by [TERMINAL 3 . IPROT. B ;
X7 |.5.30 |-5.33 | -X _. |SalaConsilina [BusmiGLONIO . |Sala Consilina |Area privata o A3 628,000/ 955,000f 390{ 96,62
X |6.02)|603| X |Rivello e |Rivello Areaprivata  Yegmn S8 585 43,000{ 998,000 29| 88,97
PERTINENZA y "
i ALBERGO RIST. LA . 0 S AR
X |644]645| X |Trecchina |aver Trecchina . |Anas o SS'585 11,700| 1009,700| 11| 63,82
6.28 | 6.29 Tortora ™ |rortora - |anas s ss 18 13,000 1023,600| 13| 64,15
. |San Nicola S5 18, Ar. serv.  |San Nicola 5RO, 6518 det 20.07-2015 )
X 6.39 | 6.40 X . | Arcella Indipendente | Arcella Anas SS18 11,400( . 1035,000 10| 68,40
i Plazzale Fazio Cotniing
X |6.44]|645| X |[scaea, . [EEP |scalea | [discalea  frorewwoms  |ss18 4,000| 1039,000 4| ©0,00]
' S. Mariadel  |ss18par S. Maria del Comune di
X | 6.54|6.55| X |Cedro jeMinese | Cedro tuttg - [rosisamasm|SS 18 7,800| 1046,800| 9| 52,00
. Comune di ———
X 6.58 | 6.59 | X |crisolia .. . [ssi8sanir  |Grisolia Griselia i ss18 2,600 1049,400 3| 52,00
) i Piazzale Comune g
o 7.04 | 7.05 | X |Diamante Botticell .-, | Diamante diDiamante  |rrssaeas  SS 18 5,000| 1054,400 5| 60,00
. . . BRI P comune |ror. 3475, § e
- X 7| 7142 | 743 | X |Belvedére M. - focvemceuo (Belvedere M, |4 Beiveders M. Lumpon © lss 18 6,500 1060,900 7| 55,71
’ ) 55 18 BV, SANGINETO . ‘ .
X | 719 | 7.20 | X |Sangineto . - [™2* %7  |sangineto  |Areaprivata  fumanoa sS 18 5,900| 1066,800 6| 59,00
S5 18 Villaggio
X 7.23 | 7.24 | X |Bonifati Florida . |Bonifati Areaprivata  [ronsssmsaen  |SS 18 2,200 1069,000 3| 44,00
X |734[735] X |cetraro  [mwwens . |Cetraro  |Arcaprvata  [amnes ss 18 9,300 1078300/ 10| 55.80
Guardia - Guardia :;’:"":;] e '
X | 742|743 | X [|;iemontese _|Piemontese | o, [rn ss 18 6.800| 1085100 7| 58,29
‘ . SS 18 Panificio #aoT. 3308
X 7.47| 7.48| X |Fuscaldo AMODIO Fuscaldo Areaprivata  [osmnons SS 18 3,700| 1088,800 4| 55,50
X 8.00| 8.01| X |Pacla N ] Anas ot $S 18 8,500/ 1097,300| 12| 42,50
: RA 107 St. serv, . PROT. E15S
X 8.18( 8.19] X _|sanFili | resso San Fili Areaprivata [ SS 107 15,300 1112,600 17| 54,00
: ol Ter. Un. Comune PRoT. 12685 - ¥ |
X 8.30 | 8.31 | X |Rende . |della Calabria Rende di Rende vinon SS 107 9,700| 1122,300 11] 52,91
3 via G. Verdi T
= -, i el
X | 835 <D Rende an 0 |Rende Area privata ol $S 107 . 2,300| 1124,600 4| 34,50
) __SPAZIO RISERVATO ALL'U.M.C. PER L'APPROVAZIONE
ESTREMI APPROVAZIONE (LUOGO - DATA - PROTOCOLLO) J—'__h____ TIMBRO UFFICIO - FIRMA RESPONSABILE




"MODULARIO
290TT010045

_ Ministero dei trasporti

AT L BGATO Nt sait

Dipartimento per i trasporti terrestri

Meod. D.T.T. 151b

ALL’AUTORIZZAZIONE N........000037.

Firma e timbro

dell’autorita

che rilascia 1’autorizzazione

. 2z b . TABELLA ORARI
+DE - MILANO |
RITORNO ]
ARRIVO : . COMUNE NELCUI ESTREMI NULLA OSTA mm veLocTA' MEDMA|
G;ou::.D LOCALITA' DI FERMATA "'m:!m:“ nm:v:n:lﬂ‘ r.:t‘rrm mmuu mu;nrn TRADUE FermaTe | <M PAREIALE PROGRESSIONE KM. :..:':; ::-:l-
: 7 \_.. 7 i PROT. 426
A}\_ 19.25 >\< Rende axt.dise. % |Rende Areaprivata 150172013 0,000 0,000 o| o000
erm. Un. PROT. 12695
19.29| 19.30 . |Rende ewons  |Rende bl 17 55 107 2,300 2300 4| 3450
RA 107 St.serv. PROT. 8395
19.41( 19.42 San Fili "ESSQ" San Fili Areaprivata  |31-07-2013 55107 9,700 12,000 11| 52,91
¥ 55 Via della Civilta PROT. 9871
19.59( 20.00 Paola Paola ~ lanas 20/09/2013 5518 15,300 27,300 17| 54,00
SS 18 Rist. PROT. 9904
20.12| 20.13 Fuscaldo LuiGiNO Fuscaldo Areaprivata  [23/09/2013 S5 18 8,500 35,800 12| 42,50
Guardia di Guardia Comune PROT. 9871
20.17| 20.18 Piemontese Via Miano Piemontese i Guardi emoncese [20/09/2013 S5 18 3,700| 39,500 4| 55,50
SS 18 Stazione di PROT. 9871
20.25|20.26 Cetraro servizio Q8 Cetraro Areaprivata  [20/09/2013 $518 6,800 46,300 7| 58,29
|Capofella, area PROT. 5115
20.36 20.37 Bonifati _ [|disenvizioTamoll |Bonifati Areaprivata  [13/05/2013 5518 9,300 55,600 10| 55,80
SANGINETO PROT. 9904
20.40 | 20.41 sangineto PIRZAGIUNT.  [Sangineto Areaprivata  |23/09/2013 518 2,200 57,800 3| 44,00
i oy 5518 Comune PROT, 9871
20.47|20.48 « |Belvederem.  far. ser.esso Belvedere M. |di Belvedere M. [20/05/2013 5518 5,900 63,700 6| 59,00
L Ea % n ; Piazzale ~[Comune PROT. 5115
20.55|20.56 Diarnante Botticeli Diamante’ . |diDiamante  [13/05/2013 5518 6,500 70,200 7| 55,71
e Tomune di PROT. B01399
21.01]21.02 Grisolia 5 18 Scanzir Grisolia _ Grisolia 28/01/2015 5518 5,000 75,200 5| 60,00
5. Maria del 55 18 Bar S. Maria del S Maria |PRoT- 5115
21.05| 21.06 Cedro le Mimose Cedro del Cedro 13/05/2013 5518 2,600 77,800 3| 52,00
degli Uberti ‘Comune PROT. 6518
21.15| 21.16 Scalea (stadio Comunale)[Scalea di Scalea 20/07/2015 s518 7,800 85,600 g| 52,00
San Nicola 55 18 usc. San San Nicola PROT. 6518 del 20-
21.20| 21.21 Arcella I;i“"“f“"' Arcella Anas 07-2015 s518 4,000 89,600 4| 60,00
S5 18 St. serv. PROT. 9871
21.31]21.32 Tortora agip Tortora Anas 20/09/2013 5518 11,400 101,000 10| 68,40
55585 loc. PROT. N. 4891/f1c
21.45|21.46 Trecchina Pletramorta Trecchina Anas 05/08/2015  |SS 585 13,900 114,900 13| 64,15
S5 585 ar. Serv. PROT. N.1794/f1
21.57| 21.58 Rivello AGIP Rivello Areaprivata  [4/04/2014 55585 11,700 126,600 11| 63,82
PJe usc. A3 Ter. PROT. N. 14049/5A3
22.27|22.30 Sala Consilina [P Migfenies Sala Consilina |Areaprivata  |2/12/2013 A3 43,0001 169,600 29| 88,97
Piazzale Comune PROT. 11625
% 5.00 | 5.05 | x Firenze Montelungo Firenze di Firenze 27/09/2013 Al 628,000 797,600 390| 96,62
Aut. P.aza Comune PROT. 13640/061.6 |A1 tang.
X 6.30 | 6.45 | x Bologna xxsetembre  |Bologna di Bologna 1812202 |yecita 7 113,000 910,600 85| 79,76
Ar. Serv, PROT. 7912/C
X 7.25 | 7.30 | x Modena secchiaBst | Modena Area privata 07/12/2012  |a1 47,000 957,600 40| 70,50
PleVia Traver. Comune di PROT. N.
X 8.02 | 8.05 | x Parma Lupo Par. Scam . Nord | parma Parma 7987/12 Al 49,000| 1006,600 32| 91,88
P.le PARCHEGGIO Comune di PROT. 00000 A1 USC.
X 8.40 | 8.43 | x Piacenza_ PLEMARCON  |Pjacenza Piacenza 13/9/2013 PIACENZA SUD 46,000 1052,600 35| 78,86
Cimitero Comune di PROT, 9451 a21
X 9.18 | 9.21 | x Broni (PV) Monumentale Broni (PV) Broni (PV) 24/11/2012 {Broni - Siradela) 40,500 1093,100 35| 69,43
Viale Comune di PROT. 4615 A21- E70
b 10.01(10.04| x Pavia Trieste, 2 Pavia Pavia 15/06/2012 -ss35 38,000/ 1131,100 40| 57,00
v di Lampugnano Comune di 20311/AUTO A7
X 10.50 /\<__>/<Milano piazz le Natta Milano Milano 5/04/2014 (USC. ASSAGO) 43,100 1174,200 46| 56,22
SPAZIO RISERVATO ALL'U.M.C. PER L'APPROVAZIONE
: TIMBRO UFFICIO | FIRMA RESPONSABILE
addi .....21/10/2015




TABELLA ORARI

“[PERTCSERVIZIO DI LINEA : RENDE - MILANO .. .
- |CORSAN.2 ANDATA[].. sk " )
. T e g F e ,"-“’f . y e TEMPO VELOCIT)
1 R TN B . COMUNENELCUI | oo .= .. | ESTREMINUI Al - i
o | oD ST | G - owrouos: o e saza = T e
kD b [ BERTTRAL AT et i “ o | reRMmATE | FERMAT
- 1 Aur_Lam;_)ugr:ano ) ) Ct;mv-.met-j' y mm
1710}, pzzieNatts | ilano” - Miao_ " e ¢) 0000 - O 00
) E Viale, Comune dl _ |proT. 4615 AT - USC. )
1759 leavia . |meste2  pavia.  |paia|swemona  |ASSASO - | 43.100| 43,100 46] 56,2
= . . P16 del Elmitere Comune di PROT.9451 A21
|.18.39] 184257 . |aroii () fiewmes - loroni(pv) - [sroni(Pv)  [assama  [me-swen | 38.000| 81,100 40| 57.0
i ‘ b P |6 vud L |Plefate: i ’ Comune di PROT. 00000 szkg:l?lﬂ = T P Sl ;
Lo M947] 19.20] . o [pisesnza | [PEMARCON . |piacénza” . - [Piacenza  fayspois - o o -40,500(.:121,600 35| 69.4
] P.le Via Trav. Lupo Comune di PROT. N. 1 |E T
19.55| 19.58| 0. . [Parma . [P Clparma " fparma - [PWA2 Aty . | 46,0001::167,600] 35| 788
g . Ar. Ser. PROT. 7912/C B R P |
20.30| 20.35( . . |Modena_ ::|  SecchiaOvest: |Modéna |Areaprivata | . 07/12/2012 |A1 49,000(.216,600] 32| 91,8t
- ’ Aut.- P.zza XX ) Comune " proT. 13s40/0616 |AT tang. g
21.15| 21.30| . . |Bologria .. . |. Settémbre _|Bologna . |diBologna . wnpon  |Uscita7 47,000| 263,600 40| 70,5C
P.le Montelungo ~ |Comune PROT. 11625 -
22,55 23.00|  |Fifenze. . . |-. . - |Firenze = |[diFirenze [27/03/2013 A1 113,000| 376,600 85| 79,7€
P.le usc. A3
P Ty > At Ter. bus ) ., o P"oTNI‘M’M ‘
X §5.30| 5.33| X . |salaconsilina_ | wmiziorico _ |SalaConsilina’ |Areaprivata  [#1203 a3 628,000|1004,600| 390 96,62
. . A SS 585 ar. Ser. 1
X 6.02| 6.03| x:. [Rivello , .. :|age |Rivello Areaprivata  [4/04/2014 SS 585 43,000| 1047,600 29| 8897
; 55585 ar. Albergo rlst. i PROT. N. 1794/f1
1% | 6.14] 6.15| x-  |Trecchina . - [LAQUETE [Trecchina . [Anas 04/04/2014 SS 585 11,700/ 1059,300 11| 63,82
. . o SS 18 St. ser. . ) PROT, 9871
x | 6.28] 6.29| x . |tortéra:.  |agp . . |vortora . |Anas wjos/013  |ss 18 13,900/ 1073,200| 13| 64,15
SEnNiCola  [35 18, AT, Ser. | San Nicola PROT. 6518 del
X 6.39| 6.40| x . |Arcella . [indipendente |Arcella . Anas om0 fss18 11,400/ 1084,600 10| 68,40
)  |pe Fazio degh Comune PROT. 6518
X 6.44| 6.45| X = |[Scalea: . . . |wwertistcomumate)  [Scalea discalea . |20/07/2015 ss18 4,000{ 1088,600 4| 60,00
i S.Mariadel |ss1ggar S. Maria del iCOmune dl PROT. 5115 '
% 6.54| 6.55 x _ |Cedro . . [leMimose ~ |Cedrs’. ph /052013 [ss18 7,800| 1096,400 9| 52,00
- - Comune di PROT. B01399 .
X 6.58| 6.59| x _ |Grisolia“~ ~ [sS18Scandir |Grisolia . |Grisolia  [28/01/2015 SS 18 2,600/ 1099,000 3| 52,00
- 9 P.le L Comune PROT, 5115 a
X 7.04| 7.05| x. [Diamante . |[Botticell - |Diamante .  |diDiamante |13/05/2013 SS 18 5,000| 1104,000 5| 60,00
. |ss18 Com. * PROT. 9571
X | 7A42] .7143| X . |Belvedere M., [LOC. VETTICELLO |Bélvedere M. | Belvédere M. |20/09/2013 SS 18 6,500{ 1110,500 7| 55.71
- S5 18 bv, SANGINETO PROT. 5504
X 7.19| 7.20f x  |[Sangineto . |pmacumi - |Sangineto Areaprivata  [23/09/2013 8S 18 5,900 1116,400 6 59,00
5518 Villaggio PROT, 5115
X 7.23| 7.24| X  |Bonifati  : [Florida ..~ ' |Bonifati Areaprivata [13/05/2013  [SS 18 2,200( 1118,600 3| 44,00
) SS 18 St. ser. PROT. 9871
X 7.34| 7.35{ X . |Cetrsro  |[senvizioQG8  |Cetraro Areaprivata | 20/09/2013 SS 18 9,300] 1127,900| 10| 55.80
~ |Guardia 55 EX 5518 Guardia Cr;:;dia PROT. 8871 ’
X 7.42| 7.43| x .°. |Piemontese _|Piemontese. |, o 20/09/2013 sS18 6,800 1134,700 7| 58.29
S5 18 Panificio PROT. 9904
X 747 T7.48| x.  |Fuscaldo _ ., |AMODIO Fuscaldo Areaprivata  |23/09/2013 sS18 . . 3,700| 1138,400 4| 55,50
SS Via della G\nlté PROT. 9871
X 8.00| 8.01| x . [pacla . N Paola Anas 20/09/2013 . |SS18 8,500/ 1146,900 12| 42,50
RA 107 St ser. PROT, 8395
x | 818 819 x [sanri . |essor San Fili Areaprivata [T lgg 407 15,300 1162,200] 17| 54,00
. |Ter. Univ. Comune PROT. 12695 :
¥ 8.30 \Bﬁj X . |Rende -:'-. ’|dellaCalabria-  |Reride di Rende 17/12/2012 SS 107 9,700| 1171,900 11| 52,91
; ‘ __|via G. Verdi :;;L:;L
X | 1925 S \[Rende i |tonteexmot.agip |Redde - . [Areaprivata SS 107 2,300| 1174,200 4| 34,50
ol B SPAZIO RISERVATO ALL'U.M.C. PER UAPPROVAZIONE
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